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N° ROL
002970-2015
002971-2015
002972-2015
002973-2015
002974-2015
002975-2015
002976-2015
002977-2015
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N° SOLICITUD
1125203
1120292
1098889
1138886
1124532
1134497
1133975
1087205
1108213
1097398
1079703
1133149
1087791
1112559
1117429
1132541
1028336
1123561

1132843
1119773
1132546
1117108
1131604
1129506
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1121589
1136571
1124533
1115427
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1123575
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INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

CEPSA

CLICK

ETIQUETA
WWW.MIPENDRIVE.CL
GRUPO C&B
NEOPRENE

FF CARGO

ALNO

"IPROELEC"

SAN MARCOS
MOTOMO

FLASH

G

ENTRELAGOS
STRATTICE
BRASSERIE DE BACO
TIFFANY

BCN MAQUINARIA E INSUMOS DE
CARRAJERIA

STEFANIA CIMA

GREY GOOSE

CANTINA DE BACO
CARTER'S

VITAORGANIC
PERIODICO LA BATALLA DE MAIPU
MYNDEVA

ETIQUETA

CARDIO SMILE

CB GRUPO C&B

MAIZ ROLADO AL VAPOR
FERFRUT

BELAX

ENERGIA BIO BIO

MOFA
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003003-2015
003004-2015
003005-2015
003006-2015
003007-2015
003008-2015
003009-2015
003010-2015
003011-2015
003012-2015
003013-2015
003014-2015
003015-2015
003016-2015
003017-2015
003018-2015
003019-2015
003020-2015
003021-2015
003022-2015
003023-2015
003024-2015
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1135450
1108005
1108608
1069170
1104717
1115317
1119319
1109264
1071516
951455

1135740
1054460
1132207
1121339
1117128
1117126
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MEGASTORAGE

VIAJAR ES POSIBLE

ACONCAGUA

PECHUGONA

RH

PLANIFEM

SAFETY+PLUS

URUBAMBA

AREA

FF FULL FACTORING

SELENTA

DIJON

CENTRO VETERINARIO PADRE HURTADO
BTL

FUNDACION CULTURAL LATIN GRAMMY
FUNDACION CULTURAL LATIN GRAMMY
SUPERDRY

LA NOCHE

COURANT

BOILER ROOM

FULLTONTECH

EMASA RESPALDO Y GARANTIA
RINOX

ASPECTON

BLACK & WHITE

ENOVINA BY NADALIE SUDAMERICA
NEWEN MAQUI

AQUAEDGE

GEOSOILDRILL

RESTORATION HARDWARE

PAW PATROL

BACSTOP

MONTINA

PUERTO CONCORDIA

BB.Q
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003038-2015 1112420 RTM REAL TIME MARKETING 1.- Ingreso a Tramite
003039-2015 1136123 CREDI MOTO 1.- Ingreso a Tramite
003040-2015 1079786 AMTEK 1.- Ingreso a Tramite
003041-2015 1108611 ACONCAGUA 1.- Ingreso a Tramite
003042-2015 1137707 HAVANA LINGERIE 1.- Ingreso a Tramite
003043-2015 1117125 FUNDACION CULTURAL LATIN GRAMMY  1.- Ingreso a Tramite
003044-2015 1089015 GAME LAB 1.- Ingreso a Tramite
003045-2015 1070401 PANCHO BUENO! 1.- Ingreso a Tramite
003046-2015 3625-06 VACUNA Y/O COMPOSICION 1.- Ingreso a Tramite

INMUNOGENICA PARA LACTANTES QUE
COMPRENDE UNA VACUNA
MULTIVALENTE CONTRA STREPTOCOCCUS
PNEUMONIAE QUE COMPRENDE 2 O MAS
CONJUGADOS DE SACARIDO CAPSULAR
DE DIFERENTES SEROTIPOS,INCLUYENDO
DEL SEROTIPO 22F; VACUNA QUE LA
COMPRENDE; PROCEDIMIENTO DE
PRODUCCION; Y SU USO PARA TRATAR
ENFERMEDADES CAUSADAS POR
INFECCIONES CON DICHO
MICROORGANISMO.

003047-2015 2381-04 SOLVATO ACETONICO DEL DIMETOXI 1.- Ingreso a Tramite
DOCETAXEL Y SU PROCEDIMIENTO DE
PREPARACION Y/O SOLVATO ACETONICO
DE (2R,3S)-3-TER-
BUTOXICARBONILAMINO-2-HIDROXI-3-
FENILPROPIONATO DE 4-ACETOXI-2 ALFA-
BENZOILOXI-5 BETA,20-EPOXI-1-HIDROXI-
7 BETA-10 BETA-DIMETOXI-9-OXO-TAX-
11-ENO-13 ALFA-ILO; Y SU
PROCEDIMIENTO DE PREPARACION.

003048-2015 337-11 TOLVA Y/O TOLVA DE VERTICES 1.- Ingreso a Tramite
LONGITUDINALES CONVEXOS, CARAS
LATERALES VERTICALES TRAPECIALES CON
ARISTA SUPERIOR RESALTADA, Y CARA
FRONTAL INCLINADA HACIA AFUERA CON
ARISTA SUPERIOR EMPALMADA A VISERA
RECTANGULAR TRANSVERSAL, DE
CURVATURA CONVEXA'Y SUPERFICIE
SINUSOIDE; LA CARA INFERIOR ES
CRUZADA POR DOS PARES DE MOLDURAS
PERPENDICULARES.

003049-2015 192-04 DERIVADOS DE PIRAMIDINA PARA LA 1.- Ingreso a Tramite
PREVENCION DE LA INFECCION DEL VIH
Y/O USO DE COMPUESTOS DERIVADOS DE
2-AMINOPIRIMIDINA PARA PREPARAR UN
MEDICAMENTO PARA LA PREVENCION DE
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UNA INFECCION POR VIH RELACIONES
SEXUALES O UN CONTACTO INTIMO EN LA
PAREJA.

1691-07 PROCEDIMIENTO PARA HACER N-
HIDROXI-3[4[[[2-(2-METIL-1H-INDOL-3-
IL)ETILJAMINO]METIL]FENIL]-2E-2-
PROPENAMIDA Y MATERIALES DE
PARTIDA PARA LA MISMA Y/O METODO
PARA PREPARAR N-HIDROXI-3[4[[[2-(2-
METIL-1H-INDOL-3-
IL)ETILJAMINO]METIL]FENIL]-2E-2-
PROPENAMIDA A PARTIR DE HIDROLISIS
BASICA DEL CORRESPONDIENTE ESTER
METILICO Y REACCION CON HIDROXIL
AMINA A MENOS 15 GRADOS CELSIUS.

2898-06 PRE-MEZCLA QUE COMPRENDE 0,01-1%
DE BENZOATO DE EMAMECTINA, UTIL EN
LA PREPARACION DE ALIMENTOS
MEDICADOS DESTINADOS A ELIMINAR,
REDUCIR O PREVENIR PARASITOS EN UNA
POBLACION DE PECES Y/O PREMEZCLA
QUE COMPRENDE 0,01-1% DE BENZOATO
DE EMAMECTINA, UTIL EN LA
PREPARACION DE UN ALIMENTO
MEDICADO PARA PEZ, PARA ELIMINAR,
REDUCIR O PREVENIR PARASITOS EN UNA
POBLACION DEPECES (DIV. SOL. 818-
2000).

1560-04 ANTICUERPOS ANTI VEGF Y/O
ANTICUERPOS Y VARIANTES
HUMANIZADAS QUE SE UNEN AL FACTOR
DE CRECIMIENTO ENDOTELIAL VASCULAR
(VEGF); ACIDO NUCLEICO QUE CODIFICA
EL ANTICUERPO; VECTOR QUE
COMPRENDE EL ACIDO NUCLEICO;
CELULA HUESPED QUE CONTIENE EL
VECTOR; PROCESO PARA PRODUCIR UN
ANTICUERPO ANTI VEGF Y METODO PARA
INHIBIR LA ANGIOGENESIS INDUCIDA POR
VEGF EN UN MAMIFERO.

1859-04 COMPOSICION QUE COMPRENDE UN
ANTAGONISTA DEL FACTOR DE
CRECIMIENTO ENDOTELIAL VASCULAR
(VEGF) Y UN AGENTE ANTIPROLIFERANTE
Y/O COMPOSICION FARMACEUTICA QUE
COMPRENDE UNA PROTEINA DE FUSION
ANTAGONISTA DEL FACTOR DE
CRECIMIENTO ENDOTELIAL VASCULAR
(VEGF)Y UN AGENTE
ANTIPROLIFERANTE;Y USO DE LA
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COMBINACION ENTRE LA PROTEINA DE

FUSION ANTAGONISTA VEGF Y UN

AGENTE ANTIPROLIFERANTE PARA

PREPARAR UN MEDICAMENTO.
003054-2015 1001952 XCOM 1.- Ingreso a Tramite
003055-2015 1078148 VIVIR MEJOR 1.- Ingreso a Tramite
003056-2015 976786 MAESTRO 1.- Ingreso a Tramite
003057-2015 999270 SHELLCATCH 1.- Ingreso a Tramite
003058-2015 1034395 CONTECH 1.- Ingreso a Tramite
003059-2015 1043270 SAPORI 1.- Ingreso a Tramite
003060-2015 1019491 TRATTORIA, SIMPLEMENTE GOURMET 1.- Ingreso a Tramite
003061-2015 1060205 GLORIA PRO DEFENSIS 1.- Ingreso a Tramite
003062-2015 1012371 ME 1.- Ingreso a Tramite
003063-2015 1006664 ETIQUETA 1.- Ingreso a Tramite
003064-2015 1004183 HUERTOS DEL RANCO 1.- Ingreso a Tramite
003065-2015 1029384 ORBIS SOLAR 1.- Ingreso a Tramite
003066-2015 919188 ELITE MODELS 1.- Ingreso a Tramite
003067-2015 1027349 GG GG GG GG 1.- Ingreso a Tramite
003068-2015 1043273 SAPORI 1.- Ingreso a Tramite
003069-2015 991636 CUATRO RAYAS 1.- Ingreso a Tramite
003070-2015 405-10 PROCESOS PARA PREPARAR UNA 1.- Ingreso a Tramite

COMPOSICION FARMACEUTICA ORAL

SOLIDA QUE CONTIENE GRANULOS DE

ARIPIPRAZOL, DE BAJA HIGROSCOPICIDAD

(SOL. DIV. 2217-02).

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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